REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK DROPULL
Nr. &7 /ZProt. Jorgucat, me 17/05/2022
NJOFTIM

Pér thirrrjen e mbledhjes s& K&shillit t& Bashkis& Dropull

Té nderuar késhilltare,

Né mbeshtetje té ligjit 139/2015"Per Vetegeverisien Vendore’ te nenit 61 dhe te nenit 80 te Rregullores se Keshillit
Bashkiak Dropull’, njoftoj, thirrjen e mbledhjes sé Keshillit Bashkiak Dropull , diten e Marte, date 31.05.2022 ora
10:00, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit Bashkiak Dropull me rend dite si me poshte:
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Monitorimi | zbatimit te buxhetit 4-mujor.

Projekt-Vendim “ Pér miratimin e pérfituesve te fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar t& ndihmes ekonomike .
Projekt-Vendim “Per nxjerrjet jashte perdorimit”.

Projekt-Vendim “Per Planin  per parandalimin dhe shuarjen e zjarreve ne fondin pyjor per vitin 2022.”

Te ndryshme.

KRYETAR | | KESHILLIT
DONIKA BAUGI

A

\



